
I.E lÍ 

SERVIÇO AUTÔNOMO DE ÁGUA E E5GOTO DE NOVA RUS 

c 

SERVIÇO AUTÔNOMO DE ÁGUA E ESGOTO DE NOVA RUSSAS 

AVISO DE LICITAÇÃO - PREGÃO N° SAAE-PE00812025 

O SERVIÇO AUTÔNOMO DE ÁGUA E ESGOTO DE NOVA RUSSAS, através do seu Pregoeiro, 

toma público que realizará as 10:00, do dia 29 de setembro de 2025, no endereço eletrônico 

https://compras.m2atecnologia.com.br/,  PREGÃO n° SAAE-PE008/2025. Objeto: REGISTRO DE 

PREÇOS PARA FUTURAS E EVENTUAIS AQUISIÇÃO DE EQUIPAMENTOS, UTENSÍLIOS, 
REAGENTES E SOLUÇÕES UTILIZADOS NO LABORATÓRIO DE ANÁLISES DE ÁGUA DA 
ESTAÇÃO DE TRATAMENTO DE ÁGUA - ETA. PARA ATENDER AS NECESSIDADES DO 
SERVIÇO AUTÔNOMO DE ÁGUA E ESGOTO - SAAE DO MUNICÍPIO DE NOVA RUSSAS/CE. 
O edital e seus anexos, poderão ser obtidos nos endereços eletrônicos 

https://comprasrn2atecnologiacom.br/ - Informações pelo telefone: (88) 3672-1212 ou no endereço: 

Rua Dr Almir Farias, 110, Centro - Ce. Nova Rus /CE, 10 de setembro de 2025. ANSELMO 
THEODORO DOS SANTOS - PREGOEIRO. 

Anseim ro Dos Santos 
RO 

FONE (8 8) 3672.1212 -) ' (88) 3672.1212 
C N P J : 07.690.399)0001-29 Ri L) R, ALMu Eui 110 - crro 

62.200-000- 

    



ESTADO DO CEARÁ 
PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVA RUSSAS 

SERVIÇO AUTÔNOMO DE ÁGUA E ESGOTO - SAAE 

AVISO DE LICITAÇÃO - PREGÃO N' SAAE-PEO08/2025 

O SERVIÇO AUTÔNOMO DE ÁGUA E ESGOTO DE NOVA 
RUSSAS, através do seu Pregoeiro, torna público que realizará 
as 10:00, do dia 29 de setembro de 2025, no endereço 
eletrônico https://compras.m2atecnologia.com.br/,  PREGÃO n° 
SAAE-PEO08/2025. Objeto: REGISTRO DE PREÇOS PARA 
FUTURAS E EVENTUAIS AQUISIÇÃO DE 
EQUIPAMENTOS, UTENSÍLIOS, REAGENTES E 
SOLUÇÕES UTILIZADOS NO LABORATÓRIO DE 
ANÁLISES DE ÁGUA DA ESTAÇÃO DE TRATAMENTO 
DE ÁGUA - ETA, PARA ATENDER AS NECESSIDADES 
DO SERVIÇO AUTÔNOMO DE ÁGUA E ESGOTO - SAAE 
DO MUNICÍPIO DE NOVA RUSSAS/CE. O edital e seus 
anexos, poderão ser obtidos nós endereços eletrônicos 
https://compras.m2atecno1ogia.com.br/ - . Informações pelo 
telefone: (88) 3672-1212 ou no endereço: Rua DrAlmir Farias, 
110, Centro - Ce. 

Nova Russas/CE, 10 de setembro de 2025. 

ANSELMO THEODORO DOS SANTOS - 
Pregoeiro. 

Publicado por: 
Maria Suely Severo de Sousa 

Código Identificador:13E5FDB2A 

Matéria publicada no Diário Oficial dos Municípios do Estado 
do Ceará no dia 11/09/2025. Edição 3797 
A verificação de autenticidade da matéria pode ser feita 
informando o código identificador no site: 
https://www.diariomunicipal.com.br/aprece/  



-J 
C) 

z 

ui 

 

O -co co 
-co O 

O 
c 

000 

ZOL, 

o 

'-o 

J  coço  co..-° E 
ri' U 

-@ 'E) E)
ml 

E° E 

- O o E
-co '- -E E 

co ,,-' co- co o P E) co 

E)0

eu  
co 
E)

cn 

o 2 
co E'-  O - 

E 
co co -' 

coo co 
ct E 
co 

o 
co co O 

M. Eo€'- 

• -'--co 

ww  L 
O'- 

coE 
-.-— Zco°co 

cocooco C
. 

ai 

coococ€c.d co 
E) .-- 

E0 0'- 
4-'

-" o 
°'- 

E 

te
v
e  
u
n

ta
 

'co coco 
co> 

o 
co - 
coco 

-9 
co 

E) o 
o 

c o 
-- OE 

(1) 

co 
co 

'co o 
E-E 

-o 
00 

'E) 'O 
co 

E) E)---
o ml às 

c2 E)  
C) 

co 
E) 
O 
O 
co 
co 

-co 
co 
E) 

O 

o - 

o- 
o- co 
co o: 

co 
co- 

coE 
(E-' 

° 
co • 

o 
0) o  

co E o E co o 
- o o  co 

co co o O 
co O > -co C 

CD 

LÇ) 

+- c 

L) C 

c VD 

c

cr 

 

c) 

4 

4 0  1 •  

C) 

co 
co co o 
oz 

(J .0 

o 
o co 

Q N- 
ZLt - 
o E -cocdco o  

coco' EEco 

- 

E - ° 

E E 
0 OO • QO 

r. 

m r- 

o 00 11  
LC 

co 

co - 
to

' o co 

rD O- E 
o- E E 

o E 

1.- 
EE 

E) 

-co - o 
co 

— Oco 

- 

co: o 

1 
:1 

co - 
E'- 
o 
o 

IO
iL
D
I I
G
 O
N
V
'l
d 

co

vi 

co 

o 

-O - 

-: 

ui 

QIZ  

o 
0L, 

wc 

o 

-co 
co 

co 

O' 

O 

O 

co E' 
 0 IA 

oá 

- 

< 

1 

ou,  

E c.Vori 

LU 

O 

-,o

Ui É 

 
v: 

co c 

E 

o - 

Occ 

-ca"-- 
o 
!:-°i' uOE 

°o Eo-o 

-,- 

>E' EO &ooOE 

- O E O 

8." 
- 

0,-co 
O - 

<L,0 u.ocoocccccc 
0q 515 

LL 
CL O  

E-zc1'OO 
o' E-" W uw

2&'E Ç4- o'00

o

31  Àç 
- ' -c cc coO' 

:;
0.

- 
ZOWLU 

- 
 

0,rh'!kRO 3.5 
Z E',4_.cCOco E' 

0. 

—co 

ma i 

O" 
,;__0 

às 

-52 wE- 


